
 

Uchwała nr 38/2024 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 5/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady 

i  tryb postępowania w  sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie 

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym   

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie określającym zasady i tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

w  dyscyplinie w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach (zwanym dalej Regulaminem) 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 5/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z  dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie, zmienionej uchwałą nr 12/2022 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 lutego 2022 roku, uchwałą 

nr  111/2022 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 października 2022 roku 

oraz uchwałą nr  107/2023 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 września 

2023 roku dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w § 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 

 

,,7a. W przypadku wszczęcia postępowania o nadanie stopnia doktora Przewodniczący Rady 

Naukowej dokonuje aktualizacji danych Doktoranta w systemie POL-on w terminie 21 dni 

zgodnie z obowiązującymi w Uniwersytecie przepisami.”; 

 

2) w § 9 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie” 

 

,,8) postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora wszczyna się na wniosek Kandydata, 

którego wzór stanowi załącznik nr 11 do Regulaminu. W terminie 30 dni od dnia złożenia 

wniosku, o którym mowa, dane Kandydata uzupełnia się w wykazie osób ubiegających się  

o stopień doktora w Systemie POL-on;”; 

 

3) dotychczasowy załącznik 9 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1  

do  niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


